
BALÍČEK INZERÁTŮ NA JOBS.CZ A 
PRACE.CZ - KOMBI 
Oslovte uchazeče na dvou nejznámějších portálech Jobs.cz a Prace.cz!

Výhody pro vás:
• Je jen na vás, jestli budete inzerovat na Jobs.cz nebo Prace.cz.

• Ušetříte až 56 % oproti jednorázové inzerci.

• Inzeráty můžete využívat po celý rok od data zakoupení.

• Vaše pracovní nabídky budou každý týden automaticky aktualizovány.

• Každý nový inzerát vystavený na Jobs.cz je současně vystaven i na Hotjobs.cz zdarma.

Kdy inzerovat na Jobs.cz?
• Když hledáte zaměstnance na střední a vyšší pozice.

• Jobs.cz zná 9 z 10 vysokoškolsky vzdělaných uživatelů internetu!

Kdy inzerovat na Prace.cz?
• Zde najdete zaměstnance na střední a nižší pozice všech profesí z celé ČR.

• Prace.cz, portál který zná 93 % uživatelů Internetu! *

* Dle výzkumu Factum Invenio u uživatelů internetu z 2016.



CENÍK
CENA MAXIMÁLNÍ POČET INZERÁTŮ

KOMBI 5 27 000 KČ 5 JOBS.CZ/ 10 PRACE.CZ

KOMBI 10 44 000 KČ 10 JOBS.CZ / 20 PRACE.CZ

KOMBI 20 69  000 KČ 20 JOBS.CZ / 40 PRACE.CZ

• Inzeráty se čerpají v poměru 2:1.

• Př.: z balíčku Kombi 5 můžete vystavit až 5 inzerátů na portál Jobs.cz nebo až 10 inzerátů na Prace.cz, případně jakoukoliv 

kombinaci mezi tím (např. 4 inzeráty na Jobs.cz a 2 na Prace.cz, 3 inzeráty na Jobs.cz a 4 inzeráty na Prace.cz atd.)

• Ceny platí pro inzerát vystavený do jedné lokality (místo pracoviště).

• Příplatek za lokalitu není součástí služby a řídí se dle aktuálního ceníku Teamio. Cena příplatku za lokalitu platná pro rok 2018 je 

1500,- Kč.

• Inzeráty můžete čerpat během jednoho roku od doby zakoupení balíčku.

• Nabídka je platná od 1. 1. 2018. Uvedené ceny jsou bez DPH.


	BALÍČEK INZERÁTŮ NA JOBS.CZ A PRACE.CZ - KOMBI
	Výhody pro vás:
	Kdy inzerovat na Jobs.cz?
	Kdy inzerovat na Prace.cz?

	Ceník

